
Powiało sportem na najwyższym poziomie
data aktualizacji: 2020.09.05  autor: Adam Michalski

Reprezentantki Polski na parkiecie, trener kadry na trybunach. To było prawdziwe święto piłki siatkowej w Skierniewicach. (fot. Adam Michalski)

To był historyczny moment dla sportu w mieście. Reprezentantki kraju w akcji, trener
kadry na trybunach, a wszystko w hali OSiR przy ulicy Pomologicznej 8. Za nami pierwsze z
dwóch towarzyskich spotkań siatkarskich pomiędzy Grot Budowlanymi Łódź i DPD
Legionovią Legionowo.

To było siatkarskie wydarzenie, którego w Skierniewicach jeszcze nie było. W piątek (4.09) w hali
OSiR rozegrane zostało spotkanie towarzyskie z udziałem ekstraklasowych, żeńskich potentatów. W
ostatnich testach formy przed inauguracją ligi zmierzyły się rot Budowlani Łódź i DPD Legionovia
Legionowo

W piątkowym przedmeczowym treningu łodzianek wezmą także udział młode zawodniczki Juvenii
Rawa Mazowiecka.



Niebawem rozpocznie się sezon 2020/2021 w siatkarskiej Tauron Lidze. Żeńskie drużyny
reprezentujące najwyższy poziom kończą przygotowania do rozgrywek. W ramach ostatnich testów
formy dwie ekipy Grot Budowlani Łódź i DPD Legionovia Legionowo zawitały do Skierniewic, gdzie
rozegrały już pierwszą część towarzyskiego dwumeczu.

W piątek (4.09) kibice zgromadzeni w hali OSiR mieli okazję obejrzeć wyjątkowe widowisko, a
głównymi aktorkami były reprezentantki Polski, którym przyglądał się trener seniorskiej kadry Jacek
Nawrocki. Grano cztery sety, padł remis 2:2.

Rewanż zaplanowano na sobotę (5.09), pierwszy gwizdek zabrzmi o godzinie 15.00.

– Wejście na mecz będzie bezpłatne, wchodzący otrzymają opaski przy wejściu. W związku z reżimem
mamy ograniczoną liczbę miejsc – mówi Michał Kędzior z OSiR. –  Przypominamy o obowiązku
przestrzegania reżimu sanitarnego oraz dystansu społecznego – dodaje, odpowiedzialny za
siatkarskie inicjatywy Michał Kędzior. – Taka szansa może się długo nie powtórzyć, serdecznie
zapraszamy – zachęca do udziału w wydarzeniu Michał Kędzior.
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